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Opetushallitus on päättänyt määräyksellään 4606/2022 Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden 2014 lukuihin tehtävistä muutoksista, 
jotka astuvat voimaan 1.8.2023. Opetuksen järjestäjä ei voi jättää 
noudattamatta näitä määräyksiä tai poiketa niistä. Muutokset koskevat 
useita lukuja. 
 
Liitteenä  
 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet määräys 104 011 2014 
 
6. vuosiluokan arviointikriteerit 
Opetushallitus on päättänyt muuttaa ja täydentää Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden luvun 14 Vuosiluokat 3-6 alalukua 14.4 
Oppiaineet vuosiluokilla 3-6 ja liitteitä 1-3 Perusopetuksen arviointikriteerit 
vuosiluokan päätteeksi -liitteen mukaisesti. Määräyksen mukaiset 
Perusopetuksen arviointikriteerit kuudennen vuosiluokan päätteeksi -
liitteen tiedot sisällytetään sellaisinaan Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden 2014 mukaisesti laadittuihin paikallisiin 
opetussuunnitelmiin. Kriteerit on laadittu kaikkiin oppiaineisiin arvosanoille 
5, 7 ja 9, ja arvosanan 8 kriteereitä on täsmennetty. Arviointikriteerit 
otetaan käyttöön 1.8.2023 ja viedään opetussuunnitelmaan sellaisenaan. 
 
 
Liitteenä 
 
Perusopetuksen arvosanakriteerit kuudennen vuosiluokan päätteeksi. 
 
Poissaolojen ehkäiseminen, poissaolojen suunnitelmallinen seuraaminen 
ja niihin puuttuminen 
Opetushallitus on antanut myös muutosmääräyksen 532/2023 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteista koskien poissaolojen 
ehkäisemistä, niiden suunnitelmallista seurantaa ja poissaoloihin 
puuttumista. Uudistukset vastaavat perusopetuslain 26 § muutokseen, joka 
tulee voimaan 1.8.2023.  
Uudistukset ovat pääasiassa lisäyksiä Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden lukuihin: 4.2 Toimintakulttuurin 
kehittämistä ohjaavat periaatteet, 5.1 Yhteinen vastuu koulupäivästä ja 5.6 
Paikallisesti päätettävät asiat. Myös opiskeluhuoltoa koskevaan lukuun 8.1 
on tehty lisäys. Muutokset tulee huomioida paikallisissa 
opetussuunnitelmissa 1.8.2023 alkaen. 
Opetuksen järjestäjä päättää ja kuvaa paikallisessa opetussuunnitelmassa 
toimintamallin oppilaiden poissaolojen ehkäisemiseksi ja 
suunnitelmalliseksi seuraamiseksi sekä niihin puuttumiseksi.  
Parkanossa on laadittu erillinen Poissaolon portaat -malli, joka liitetään 
osaksi Parkanon kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmaa. Samalla 
päivitetään Parkanon kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelman pää- 
ja alaotsikoiden numerointi vastaamaan valtakunnallisten perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden numerointia. 
 
 
Liitteenä  
 



LIITE Muutosmääräykseen OPH 532-2023 Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteisiin 2014 koskien poissaolojen ehkäisemistä 
sekä poissaolojen suunnitelmallista seuraamista ja niihin puuttumista sekä 
Poissaolon portaat 
 
 
 
 
Valmistelija: vt. sivistysjohtaja Jenni Annala, p. 044 7865501 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Jenni Annala 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää  
1) merkitä tiedokseen kohdassa 1 ja 2 Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset 1.8.2023 alkaen  
2) hyväksyä paikalliseen perusopetuksen opetussuunnitelmaan lisättäväksi 
poissaolon portaat sekä opetussuunnitelman numeroinnin päivittämisen 
vastaamaan valtakunnallisten Perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden numerointia. 

 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


